
ZMĚNOVÝ LIST č. 0073

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 14 985,20

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

GASTRO Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

Doplnění nástavba výdejní vany / dechové clony, která odděluje prostor výdeje polévek a teplých pokrmů v místě baru od prostoru pro

zákazníky. Jedná se o práce, které nebyly předmětem projektové dokumentace ani soupisu prací. Ty to práce jsou nezbytné pro realizaci

díla z hlediska hygieny prostředí objektu.

073 Gastro
PŘÍPOČTY 14 985,20

ODPOČTY 0,00

Datum: 09.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 073

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku 

ze smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

D2_54 Technologie stravování

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění nástavby výdejního pultu bistra

objednatel zhotovitel AD

odstavec 5, § 222



Kalkulace změny
14 985,20

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 14 985,20

D2_54 - Technologie stravování 14 985,20

D M Bar 14 985,20

K M18A

Nástavba jednoduchá pultová - celonerezové provedení, nástavbu tvoří 

leštěná trubková konstrukce (trubky průměru 32 mm), v nástavbě je 

osazeno tvarované sklo o tloušťce 8 mm v čirém nebo kouřovém 

provedení, čelní sklo (až k desce stolu). Nástavbu je možno umístit na 

neutrální, chlazení nebo vyhřívané stoly. Tvar nástavby nelze měnit.

ks 1,000 14 985,20 14 985,20

VV JIVA 303 - N

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Stránka 1 z 1


